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Szyba przednia automatu do gier losowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szyba przednia automatu do 

gier losowych, znajdującego zastosowanie jako wyposażenie salonów gier, 

pubów, kawiarni i innych obiektów o charakterze rozrywkowym. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, kształtów i 

kolorystykę. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na fotografii fig.1, przedstawiającej 

szybę przednią automatu w widoku od czoła. 

Szyba do automatów do gier losowych, zawierająca elementy graficzne, 

charakteryzuje się oryginalną grafiką i kolorystyką. Kształt szyby zbliżony jest 

do półkola usytuowanego tak, że część półokrągła znajduje się u góiy. Tło szyby 

jest w kolorze ciemnym, zbliżonym do czarnego. W tle znajduje się nocny widok 

rozświetlonych wieżowców i drapaczy chmur, ponad tym usytuowany jest napis 

ułożony ze stylizowanych liter, w kolorze żółtozielonym. Po obu stronach na tle 

rozświetlonych wieżowców znajdują się gwiazdy pięcioramienne w kolorze 

żółtym, ułożone symetryczne po trzy z każdej strony tak, że największe znajdują 

się najwyżej. Poniżej gwiazd znajdują się dwa żółte, kwadratowe przyciski 

ułożone symetrycznie po jednym z każdej strony. Na dole, pomiędzy przyciskami 

znajduje się usytuowany poziomo wydłużony żółty prostokąt. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w jego oryginalnym 

kształcie oraz układzie linii zdobiącego szybę rysunku, przedstawiającego nocny 

widok rozświetlonych wieżowców, ponad którymi umieszczony jest napis w 

kolorze żółtozielonym, zaś po obu stronach na tle wieżowców są umieszczone po 



trzy pięcioramienne gwiazdy w kolorze żółtym, poniżej których znajdują się dwa 
żółte, kwadratowe przyciski ułożone symetrycznie po jednym z każdej strony, a 
pomiędzy nimi poziomo usytuowany wydłużony żółty prostokąt, przy czym 
całość wzoru ma kształt półkola i jest obramowana błyszczącą ramą, co 
uwidoczniono na fotografii fig. 1. 



Fig. 1 
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